РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                        АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.09.2010 № 43

   с. Ельцовка

О внесении изменений в решение

районного Совета депутатов

от 20.06.2008 № 46 «О безвозмездной

передаче муниципального здания

по ул. Рыжакова, № 2, в государственную

собственность Алтайского края».

 В соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

     Внести в решение районного Совета депутатов от 20.06.2008

№ 46 «О безвозмездной передаче муниципального здания по ул. Рыжакова,

№ 2 в государственную собственность Алтайского края», следующие изменения:

1. В преамбуле решения Ельцовского районного Совета депутатов от 24.09.2008 № 46 «О безвозмездной передаче муниципального здания по ул. Рыжакова № 2 в государственную собственность Алтайского края», слова - ул. Рыжакова № 2, заменить на слова – пер. Коммунальный № 2, на основании справки администрации Ельцовского сельсовета Ельцовского района Алтайского края.

2. В пункте 1 решения, слова -  ул. Рыжакова № 2, заменить на слова - пер. Коммунальный № 2

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                          Е.А. Тихонов